
M ě s t y s  B r o z a n y  n a d  O h ř í  
Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří 

Tel.: 416 861 268, E-mail: mestys@brozanynadohri.cz 
ID ciwbuqk, bankovní spojení: 3423471/0100 

www.brozanynadohri.cz 
 

 
Brozany nad Ohří, dne 3. 12. 2024 
Č.j.: ÚMBRO/1796/2024 
Vyřizuje: Ing. V. Bešta, 724 155 310 

 

Ústecký kraj 

Ing. Marta Šašková 

Velká Hradební 3118/48 

400 02 Ústí nad Labem 

 

Žádost o prodloužení termínu realizace projektu 

Vážená paní referentko, 

obracím se na Vás s žádostí o prodloužení termínu realizace projektu „Vybudování stellplatzu a 

cyklopointu na páteřní trase Cyklostezka Ohře“. Původní termín realizace projektu stanovený na 

období od 1. dubna 2024 do 31. prosince 2024 žádáme prodloužit do 30. června 2025. 

K této žádosti nás vedou zejména komplikace v odběratelsko-dodavatelských vztazích, které narušily 

původní harmonogram projektu (i přes původní ujištění dodavatele, vítěze VZ). Subdodavatelé 

klíčových materiálů a zařízení nebyli schopni dodržet smluvní termíny z důvodu narušení 

dodavatelských řetězců a personálních kapacit. Jde zejména o dodání tzv. cykloboxů a technologií pro 

vybudování stellplatzu. Tato situace zásadně ovlivnila realizaci stavebních a technických prací, zejména 

dokončovací fáze související s instalací cyklopointu a navigačního systému. 

Další překážkou byly nepříznivé klimatické podmínky v průběhu realizace, které komplikovaly zejména 

práce spojené se zpevněním povrchů a montáží venkovního vybavení. Z těchto důvodů nebylo možné 

zajistit dokončení projektu v odpovídající kvalitě ve stanoveném termínu. 

Prodloužení termínu realizace nám umožní zachovat vysoký standard provedení a naplnit všechny cíle 

projektu, včetně plné instalace plánované infrastruktury. Realizace projektu ve stanoveném 

prodlouženém období zajistí, že všechny prvky cyklopointu, stellplatzu a navigačního systému budou 

řádně dokončeny, což povede ke splnění všech indikátorů projektu. Výstupy projektu budou tak 

uvedeny do provozu před nadcházející letní turistickou sezonou 2025. 

Velice si vážíme Vašeho porozumění a vstřícného posouzení naší žádosti. V případě potřeby jsme 

připraveni poskytnout další informace nebo osobně situaci projednat. 

S úctou, 

Starosta městyse Brozany nad Ohří 




